
Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  április 27. 
napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester,  Benke Marcell alpolgármester, Jancsik 
Zoltán, Perneki László és Vetró Józsefné képviselő. 
 
Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző 
 
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a rendkívüli képviselő-testületi 
ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 5 fő, az ülés határozatképes, 
azt megnyitom.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolom Perneki László és Jancsik Zoltán képviselőket. 
Aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, Perneki László és Jancsik Zoltán képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek 
megválasztotta.  
 
A rendkívüli testületi ülés napirendi pontja a következő: 
 
1.) Városháza energetikai pályázat önerő biztosításához hitel felvétele 
2.) „Makó és térsége” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati társulás KEOP-1.3.0 
kódszámú pályázat benyújtása és beruházás finanszírozása 
 
 
Aki a napirendi pontot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozza: 
 
69/2011. (IV.2 7.) Kt.h.  
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. április 27-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1.) Városháza energetikai pályázat önerő biztosításához hitel felvétele 
2.) „Makó és térsége” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati társulás KEOP-
1.3.0 kódszámú pályázat benyújtása és beruházás finanszírozása 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kovács Sándor polgármester 
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1. sz. n a p i r e n d: Városháza energetikai pályázat önerő biztosításához hitel 
felvétele (írásos anyag csatolva) 
 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Előző testületi ülésen eldöntésre került, hogy a hivatal 
energetikai korszerűsítéséhez az önerő biztosítását hitelből fedezi az önkormányzat. 
Ugyanezen testületi ülésen a független könyvvizsgáló megbízása is megtörtént. A 
szükséges elemzést a könyvvizsgáló elkészítette, jelentését megküldte,  hitel 
felvételéhez szükséges záradékkal ellátta. A jelentés szerint a tervezett hitelfelvétel 
törlesztő-részleteit az önkormányzat képes lesz fizetni, az eladósodáshoz nem vezet. 
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a hitel felvételével, kézfelnyújtással 
szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
70/2011. (IV. 27.) Kt.h.  
 
Tárgy: Polgármesteri Hivatal energetikai pályázat önerő biztosítása érdekében 
felhalmozási célú hitel felvétele. 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Polgármesteri 
Hivatal energetikai korszerűsítése című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0102 kódszámú 
elnyert pályázat bekerülési költségének saját erő biztosításához az OTP Bank 
Nyrt Szegedi Fiókjától MFB „Sikeres Magyarországért” Önkormányzati 
Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogram keretében történő hosszú lejáratú 
felhalmozási célú hitelt vesz fel.  
A hitel összege a pályázat saját erő biztosításához 10.415.063,-Ft.  
A hitelszerződés aláírását követően a hitel lehívására a fizetési kötelezettség  
teljesítésének időpontjában kerüljön sor. 
Képviselő-testület a hitel futamidejét 10 évben határozza meg. A Képviselő-
testület vállalja a felvett hitel és járulékos költségeinek visszafizetését, vállalja, a 
törlesztő részleteket éves költségvetési rendeletében minden évben betervezi. 
A Képviselő-testület a hitel fedezeteként a 482 helyrajzi számú Szent István u 
53 szám alatti, és az 1212 helyrajzi számú Kossuth u 3 szám alatti ingatlanokat 
ajánlja fel. 
 
Képviselő-testület döntése meghozatalánál figyelemmel volt Szakál Pálné 
(kamarai tagsági száma: 006452, igazolvány száma: 006629) 6791 Szeged, 
Talicska u. 4. szám alatti lakos okleveles könyvvizsgáló jegyzőkönyvhöz csatolt 
„független könyvvizsgálói jelentésére” amely szerint az önkormányzat 
felhalmozási hitel törlesztési kötelezettségeit teljesíteni tudja. 
 
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az ügylet egyéb 
feltételeiben történő megállapodásra és a fentiek szerinti szerződés aláírására.  
 
Képviselő-testület ezen határozatát minősített többséggel hozta meg. 
Határozatról értesítést kap: 
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1.) Kovács Sándor  polgármester 
2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 
3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 
2. sz. n a p i r e n d: „Makó és térsége” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati társulás 
KEOP-1.3.0 kódszámú pályázat benyújtása és beruházás finanszírozása (írásos anyag 
csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Már a társulási ülésen is jeleztem, hogy ilyen pénzügyi 
döntésre nem kerülhet sor, mivel az önkormányzatnak ilyen forrás nem áll 
rendelkezésére. Ismertetem a határozati javaslatot.  
 
1. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy a „Makó és Térsége” Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás pályázatot nyújtson be a Környezet és Energia Operatív 
Program keretében ivóvízminőség-javítás, KEOP-1.3.0 kódszámú pályázati konstrukció 
második fordulójára nettó 3.842.149.355 Ft beruházási összeggel. 
 
2. Felhatalmazza a társulási tanácsba delegált személyt a szükséges döntés 
meghozatalára. 
 
3. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal, hogy a társulási megállapodásban 
rögzített mértékben a támogatási kérelem pénzügyi finanszírozásához szükséges 
100.708.539 Ft önrész részbeni vagy teljes mértékben történő biztosítására pályázatot 
fog benyújtani a 2011. évi EU Önerő Alapra, a 2010. évi CLXIX. „Törvény a Magyar 
Köztársaság 2011. évi költségvetéséről” c. tv 5. sz. mellékletének 9. pontjában előírt 
miniszteri rendelet megjelenését követően, az abban foglaltaknak megfelelően. 
 
4. Amennyiben a Társulás nem nyeri el a támogatást az EU Önerő Alapból vagy a 
forrás nem áll rendelkezésre, akkor ezt az összeget más módon fogja biztosítani. 
 
Az elhangzott határozati javaslatból a 3-4 pont törlésre kerülne és a későbbiek 
folyamán, ha szükséges hiánypótlás keretében újra tárgyaljuk. Volt egy olyan ígéret, 
hogy 90 %-kal fogja a kormány támogatni az önerő alapot, talán akkor elfogadható 
lenne az önkormányzat számára. Olyan tevékenységre, pénzügyi határozat 
meghozatalára nem kerülhet sor, amelynek nem látjuk a fedezetét. Beszéltem Marosvári 
Attilával, aki azt mondta, hogy az 1-es és 2-es pontot fogadjuk el. Most az önerő 
pályázatnál 50 % önerő van, ez Csanádpalota esetében 50 milliót jelent. Számunkra ez 
sem vállalható.  
 
Benke Marcell alpolgármester: Amikor legutóbb vitatkoztunk róla, akkor a műszaki 
megoldások jelentettek gondot. Olyan messziről hozzuk a vizet, olyan költséges, ami a 
bekerülési költségből látszik. A probléma az, hogy a műszaki megvalósulás is olyan 
költséges, ami nekünk 100 milliós elkötelezettséget jelent. Az Eu önerő nem biztos, 
hogy megnyerhető, az egyéb támogatás számunkra nem világos, hogy mit jelent, és még 
hitel is. 
 
Kovács Sándor polgármester: Annyival egészíteném ki, hogy a szennyvízberuházás is 
karnyújtásnyira van. A szeméttelep rekultivációja is önerőt vesz igénybe, amelynél 
törvényi mulasztásba vagyunk, hiszen, hogy ha nem fogjuk megvalósítani, akkor 
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valószínűleg büntetni fognak. Ezt a három környezetvédelmi beruházást az 
önkormányzat állami segítség nélkül képtelen megvalósítani.  
A csanádpalotai tervezett beruházásnak több mint 50 %-a Apátfalván valósulna meg, 
hiszen ott kellene kutat fúrni, tisztítóegységet állítani, egy távvezetéket is ki kellene 
építeni Csanádpalota irányába. Mezőhegyesen voltam a múlt héten és ott a Polgármester 
asszony elmondta, hogy mi a helyzet az ivóvíz javító programmal, ahol ott volt az aradi 
alpolgármester is. Valamilyen tárgyalások folynak a háttérben, hogy a Holt Maros 
vidékéről próbálnak vizet idevezetni. A javaslatom az, hogy az 1-2-es pont elfogadására 
kerüljön sor.  
 
Aki az elhangzott javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
71/2011. (IV. 27.) Kt.h.  
 
Tárgy: A „Makó és Térsége” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Környezet 
és Energia Operatív Program keretében ivóvízminőség-javítás KEOP-1.3.0 kódszámú 
pályázat benyújtása és a beruházás finanszírozása. 
 

H a t á r o z a t 
 

1. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy a „Makó és Térsége” Ivóvízminőség-
javító Önkormányzati Társulás pályázatot nyújtson be a Környezet és Energia 
Operatív Program keretében ivóvízminőség-javítás, KEOP-1.3.0 kódszámú 
pályázati konstrukció második fordulójára nettó 3.842.149.355 Ft beruházási 
összeggel. 
 
2. Felhatalmazza a társulási tanácsba delegált személyt a szükséges döntés 
meghozatalára. 
Felelős: Kovács Sándor polgármester 
Határidő: 2011. április 27. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
2.) „Makó és Térsége” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Elnöke 6900 

Makó, Széchenyi tér 22. 
3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 
4.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 

Csoportja Helyben 
K.m.f.t. 

 
 

Kovács Sándor      Erdélyi Sándorné dr.  
  polgármester        jegyző 
 
 
Perneki László      Jancsik Zoltán 
     jkv. hit.                        jkv. hit. 


